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Borsamız  güçlü kurumsal altyapısıyla, sektörel gelişmeleri ve teknolojik yenilikleri takip ederek, 

üyelerinin; kaliteli hizmet ve iş geliştirmelerine  ve üyelerin isteklerini ve  şikayetlerini 

öğrenmek  amacıyla organizsayon ve toplantı değerlendirme formu düzenlemiştir. 

  

02.05.2019 tarihinde  Şanlıurfa Ticaret Borsası Meclis toplantı salonunda Borsa üyelerine 

yönelik  Karacağ Kalkınma Ajansı 2019 Mali Destek programı Bilgilendirme toplantısı 

düzenlenmiştir.Toplantıya 41 Kişi katılmış olup  27 kişi organizazyon toplantı değerlendirme 

formu doldurmuştur. 

  

Organizasyon ve toplantı değeledirme Formunda sorulara verilen cevaplara genel olarak 

bakıldığında % 85,2 ‘si Borsa üyesi olduğu, %85,2’si  Organizasyondan  sms  %14,8’,i 

ise  telefondan haber aldıklarını, %84,2’siOrganizasyon / toplantı öncesi bilgilendirme 

çalışmalarının yeterli olduğu , %88,9’u Organizasyon / toplantı yerinin uygun olduğu ,           %88’i 

Organizasyonda kullanılan görsel araçlarının işlerliği olduğu , %92,3’ü İkramın iyi olduğu ,%85,1’i 

Organizasyonun / toplantının verimli olduğu ,%77,7’isi  Sürenin yeterli olduğu ,%88,8’i 

Konuşmacının bilgisi (varsa), %81,4,’ü Konuşmacının sunuş becerisi (varsa), %83,2 ’isi Soruları 

cevaplama isteği (varsa) %85,1’i Dökümanların yeterlili olduğu şeklinde cevaplar vermiştir. 

  

Ayrıca görüşleriniz kısmına  , 

ü  Yaptığınız bu bilgilendirme toplantından dolayı teşekkür ederim. Bu toplantı sayesinde 

Karacadağ Kalkınma Ajansına çırçır firmam için makina modernizasyonu hakkında görüşme 

sağladım.Proje hazırlık çalışmakarına başladık. 

ü   Şanlıurfa ticaret borsası üyelerine yönelik bu bilgilendirme toplantısını yaptığı için ve bizleride 

Ajansınımız Mali Desteklerini anlatmaya çağırdıkları için teşekkür ederiz.  

ü  Bu tür bilgilendirme toplantıların yapılmasını talep ederim. 

ü  Diğer kurum ve ajansların hibe programları hakkında bilgilendirme toplantısının yapılmasını 

istiyorum 

ü  Yaptığınız bu bilgilendirme toplantılardan dolayı teşekkür ederim Borsamız bu tür 

toplantılarının yapılmasını istiyoruz 



  

                                                                                                                 Şeklinde yanıtlar 

verilmiştir. 

  

Değerlendirme formunda sorulan sorulara verilen yanıtların grafikleri ve katılım oranları aşağıdaki 

gibidir. 

  

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 


